
Varış yeri: Göltürkbükü

78 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

2-37 otobüs Saatleri
Göltürkbükü Güzergahı Saatleri:

Pazar 07:25 - 19:15

Pazartesi 07:25 - 19:15

Salı 07:25 - 19:15

Çarşamba 07:25 - 19:15

Perşembe 07:25 - 19:15

Cuma 07:25 - 19:15

Cumartesi 07:25 - 19:15

2-37 otobüs Bilgi
Yön: Göltürkbükü
Duraklar: 78
Yolculuk Süresi: 92 dk
Hat Özeti:

2-37 otobüs hattı (Göltürkbükü) arası 2 güzergah içeriyor. Hafta içi günlerde çalışma saatleri:
(1) Göltürkbükü: 07:25 - 19:15(2) Turgutreis: 07:30 - 19:15
Size en yakın 2-37 otobüs durağınıbulmak ve sonraki 2-37 otobüs varış saatini öğrenmek için Moovit Uygulamasını
kullanın.

2-37 otobüs saatleri ve hat haritası

Göltürkbükü Uygulamayı İndir2-37

Turgutreis Otobüs Terminali

Turgutreis Minibüs Varan Yanı

Kadıkalesi

90 Evler

Kadıkalesi Mezarlık

Gümüşlük Mezarlığı

Mandalin Evleri

Özakın Sk

Huzur Sitesi

Gümüşlük Yalı

Koyunbaba Girişi

Gün Batımı Sitesi

Zeytinaltı

Gümsan Sitesi

Koyunbaba

A3 Gümüşlük Evleri

Crystal Otel

Gümüşkaya Sitesi

Gümüşkaya Son Durak

Gümüşkaya Jandarma

Egeria Evleri

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/2_37/111019986/6617776/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Mu%25C4%259Fla-4485-954408-111019986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6lt%C3%BCrkb%C3%BCk%C3%BC
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dtr%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DT%25C3%25BCrkiye%26ep.metro_name%3DMu%25C4%259Fla&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Mu%25C4%259Fla-4485-954408-111019986&af_sub9=View&af_sub1=4485&af_sub7=4485&deep_link_sub1=4485&af_sub5=V2-Lines-1728539419&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D111019986%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D111019986%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_2-37_G%C3%B6lt%C3%BCrkb%C3%BCk%C3%BC_Mu%C4%9Fla_View&deep_link_sub2=SEO_other_2-37_G%C3%B6lt%C3%BCrkb%C3%BCk%C3%BC_Mu%C4%9Fla_View


Çeşme

Yalıbük Evleri

Hacı Yeri Cd

Panorama Yalıkavak

Yalı Vista

19 Nolu Aile Sağlığı Merkezi

Şok

Dirikan Sk

Marina Girişi

Yalıkavak Garaj

Tepe Evleri

Açelya Sk

14 Nolu Asm

Sandima Villaları

Ata Perde

Yalıpark

Gökçebel Aras Kargo

Gökçebel Migros

Koçtaş

Gökçebel Carrefour

Gökçebel Migros

Yalıkavak Sanayi Sitesi

Gündoğan Atatürk Cd

Güündoğan Zabıta

Gündoğan Atatürk Cd

Kemeraltı

Necip Nalbant Camii

Gündoğan Pazaryeri

Gündoğan Garaj

Gündoğan Pazaryeri

Ergün Kaptanın Yeri

Koyu Türk Evleri

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/2_37/111019986/6617776/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Mu%25C4%259Fla-4485-954408-111019986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6lt%C3%BCrkb%C3%BCk%C3%BC
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/2_37/111019986/6617776/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Mu%25C4%259Fla-4485-954408-111019986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6lt%C3%BCrkb%C3%BCk%C3%BC


Varış yeri: Turgutreis

78 durak
HAT SAATLERİNİ GÖRÜNTÜLE

2-37 otobüs Saatleri
Turgutreis Güzergahı Saatleri:

Pazar 07:30 - 19:15

Pazartesi 07:30 - 19:15

Salı 07:30 - 19:15

Çarşamba 07:30 - 19:15

Perşembe 07:30 - 19:15

Casa Del Sol

Küçükbük Taksi

Küçükbük Macro Center

Gündoğan Fevzi Çakmak Cd

Kardeşler Tatil Köyü

Club Sunset

Sankop

Hekimköy Sitesi

Habil 157 Evleri

Hekimköy

Karianda Evleri

Modalılar Sitesi

Zirve Evleri

Göltürkbükü-1

Göltürkbükü Migros

On the Hill

Göltürkbükü-2

Macrocenter

Kuum Evleri

Karianda Otel

Göltürkbükü Muhtarlık

Göltürkbükü Atatürk Cd

Postane

Gölköy Camii

Göltürkbükü Son Durak

Göltürkbükü Son Durak

Gölköy Camii

Postane

Göltürkbükü Atatürk Cd

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/2_37/111019986/6617761/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Mu%25C4%259Fla-4485-954408-111019986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6lt%C3%BCrkb%C3%BCk%C3%BC


Cuma 07:30 - 19:15

Cumartesi 07:30 - 19:15

2-37 otobüs Bilgi
Yön: Turgutreis
Duraklar: 78
Yolculuk Süresi: 85 dk
Hat Özeti:

Göltürkbükü Muhtarlık

Beluga Otel

Kuum Evleri

Macrocenter

Göltürkbükü-2

On the Hill

Göltürkbükü Migros

Göltürkbükü-1

Zirve Evleri

Modalılar Sitesi

Karianda Evleri

Hekimköy

Habil 157 Evleri

Hekimköy Sitesi

Sankop

Club Sunset

Kardeşler Tatil Köyü

Gündoğan Fevzi Çakmak Cd

Küçükbük Macro Center

Küçükbük Taksi

Casa Del Sol

Koyu Türk Evleri

Ergün Kaptanın Yeri

Gündoğan Pazaryeri

Gündoğan Garaj

Gündoğan Pazaryeri

Kemeraltı

Gündoğan Atatürk Cd

Gündoğan Zabıta

Gündoğan Atatürk Cd

Yalıkavak Sanayi Sitesi

Gökçebel Migros

https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/2_37/111019986/6617761/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Mu%25C4%259Fla-4485-954408-111019986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6lt%C3%BCrkb%C3%BCk%C3%BC
https://moovitapp.com/mu%C4%9Fla-4485/lines/2_37/111019986/6617761/tr?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Ftr%2Fline-pdf-Mu%25C4%259Fla-4485-954408-111019986&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=G%C3%B6lt%C3%BCrkb%C3%BCk%C3%BC


Gökçebel Carrefour

Koçtaş

Karanfil Sk

Gökçebel Migros

Gökçebel Ziraat Bankası

Ata Perde

Sandima Villaları

14 Nolu Asm

Açelya Sk

Tepe Evleri

Neşe Doğan İlkokulu

Yalıkavak Garaj

Marina Girişi

Dirikan Sk

Şok

19 Nolu Aile Sağlığı Merkezi

Yalı Vista

Panorama Yalıkavak

Hacı Yeri Cd

Yalıbük Evleri

Çeşme

Egeria Evleri

Gümüşkaya Jandarma

Gümüşkaya Son Durak

Gümüşkaya Sitesi

Crystal Otel

A3 Gümüşlük Evleri

Koyunbaba

Gümsan Sitesi

Zeytinaltı

Gün Batımı Sitesi

Koyunbaba Girişi



2-37 otobüs saatleri ve güzergah haritaları, moovitapp.com adresinde çevrimdışı bir PDF olarak mevcut. Canlı otobüs
saatlerini, tren tarifesini veya metro programlarını ve Muğla konumundaki tüm toplu taşıma araçları için adım adım
yol tariflerini görmek için Moovit uygulamasını sayfasını kullanın.

© 2024 Moovit - Tüm Hakları Saklıdır

Gümüşlük Yalı

Huzur Sitesi

Özakın Sk

Mandalin Evleri

Gümüşlük Mezarlığı

Kadıkalesi Mezarlık

90 Evler

Kadıkalesi

Turgutreis Otobüs Terminali

Turgutreis Minibüs Varan Yanı


